
Jeune Montagne
GOLF DE MEZEYRAC-LAGUIOLE - 04.08.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GINISTY, Pierre MEZEYRAC 2,4 35 35 1,8

2 --- SARRET, Bertrand VEZAC AURILLAC 4,4 23 23 4,4

3 --- BETEILLE, Florent MEZEYRAC 5,3 19 19 5,5

4 --- POUGET, Damien MEZEYRAC 9,4 19 19 9,4

5 --- LEGRAND, Tristan CASTRES PRO 18 18 1,7

6 --- SALABERT, Claude MEZEYRAC 11,4 12 12 11,4

7 --- MAZENQ, Pierre RODEZ 11,5 11 11 11,5

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GINISTY, Pierre MEZEYRAC 2,4 39 39 1,8

2 --- POUGET, Damien MEZEYRAC 9,4 30 30 9,4

3 --- SARRET, Bertrand VEZAC AURILLAC 4,4 29 29 4,4

4 --- BETEILLE, Florent MEZEYRAC 5,3 26 26 5,5

5 --- SALABERT, Claude MEZEYRAC 11,4 24 24 11,4

6 --- MAZENQ, Pierre RODEZ 11,5 22 22 11,5

7 --- LEGRAND, Tristan CASTRES PRO 18 18 1,7

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (12.5 -> 22.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FABRE, Anthony HAUTE AUVERGNE 13,8 22 22 13,4

2 --- SEBASTIAN, Jean-Francois PIC SAINT-LOUP 14,3 18 18 14,2

3 --- KOBYLKA, David RODEZ 13,1 18 18 13,1

4 --- LEYMARIE, Christian MEZEYRAC 15,3 17 17 15,2

5 --- EMERARD, Michel OCCITANIE 17,4 17 17 16,7

6 --- FEYLER, Pierre TEMPLIERS 16,1 15 15 16,3

7 --- GELY, Pierre RODEZ 17,3 15 15 17,3

8 --- BATUT, Pierre MEZEYRAC 16,0 12 12 16,0
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9 --- MENARD, Philippe LEGOLFNATIONAL 20,8 11 11 20,8

10 --- REGOURD, Philippe MEZEYRAC 16,1 10 10 16,1

11 --- SAINRAMES, Dominique YVELINES 20,0 9 9 20,0

12 --- BOULDOIRES, Eric MEZEYRAC 14,5 9 9 14,5

13 --- LEYMARIE, Didier MEZEYRAC 13,2 9 9 13,4

14 --- BOYER, Jérôme MEZEYRAC 21,2 8 8 21,6

15 --- LEGRAND, Frédéric MEZEYRAC 22,1 7 7 22,1

16 --- TOURNEMOLLE, Philippe UZES 20,6 7 7 20,6

17 --- HUREL, Patrick PARIS ILE-DE-FRANCE 12,7 7 7 13,7

18 --- EMERARD, Jean-Daniel RCF LA BOULIE 14,0 6 6 14,0

19 --- Cretol, Fernand 20,4 4 4

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (12.5 -> 22.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FABRE, Anthony HAUTE AUVERGNE 13,8 36 36 13,4

2 --- SEBASTIAN, Jean-Francois PIC SAINT-LOUP 14,3 34 34 14,2

3 --- EMERARD, Michel OCCITANIE 17,4 34 34 16,7

4 --- GELY, Pierre RODEZ 17,3 33 33 17,3

5 --- FEYLER, Pierre TEMPLIERS 16,1 32 32 16,3

6 --- LEYMARIE, Christian MEZEYRAC 15,3 32 32 15,2

7 --- KOBYLKA, David RODEZ 13,1 30 30 13,1

8 --- MENARD, Philippe LEGOLFNATIONAL 20,8 29 29 20,8

9 --- LEGRAND, Frédéric MEZEYRAC 22,1 28 28 22,1

10 --- SAINRAMES, Dominique YVELINES 20,0 26 26 20,0

11 --- REGOURD, Philippe MEZEYRAC 16,1 26 26 16,1

12 --- BATUT, Pierre MEZEYRAC 16,0 25 25 16,0

13 --- BOYER, Jérôme MEZEYRAC 21,2 25 25 21,6

14 --- TOURNEMOLLE, Philippe UZES 20,6 24 24 20,6

15 --- BOULDOIRES, Eric MEZEYRAC 14,5 22 22 14,5

16 --- LEYMARIE, Didier MEZEYRAC 13,2 18 18 13,4

17 --- Cretol, Fernand 20,4 16 16

18 --- HUREL, Patrick PARIS ILE-DE-FRANCE 12,7 16 16 13,7

19 --- EMERARD, Jean-Daniel RCF LA BOULIE 14,0 12 12 14,0

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (22.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VALETTE, Christian RODEZ 27,0 14 14 26,1
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2 --- COUDERC, Xavier CHAUDES AIGUES 23,5 12 12 23,6

3 --- DELBOUIS, Vincent MEAUX BOUTIGNY 23,2 11 11 23,2

4 --- GARRIGUES, Jean Baptiste LA PREE LA ROCHELLE 47,4 11 11 34,8

5 --- GAZIELLY, Dominique GORGES DU TARN 26,4 10 10 27,0

6 --- SALABERT, André MEZEYRAC 26,9 8 8 27,5

7 --- DEJEAN, Regis MEZEYRAC 36,1 8 8 36,1

8 --- ALAUX, Vincent MEZEYRAC 30,8 8 8 31,1

9 --- JOURDAIN, Alain BASTIDE SALETTE 29,9 6 6 29,9

10 --- LEYMARIE, Gérard MEZEYRAC 25,0 4 4 25,0

11 --- RUAS, Bernard PIC SAINT-LOUP 32,3 2 2 32,7

12 --- MONFORT, Pierre-Yve MEZEYRAC 54,0 2 2 36,1

13 --- BECAMEL, Bernard ST THOMAS 41,2 1 1 41,2

14 --- FAVIER, Vincent MEZEYRAC 22,7 NR NR 22,7

15 --- POUX-JALAGUIER, Philippe VILLACOUBLAY 32,3 NR NR 32,3

16 --- LEMEAUX, Baptiste PARISLONGCHAMP 54,0 NR NR 54,0

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (22.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GARRIGUES, Jean Baptiste LA PREE LA ROCHELLE 47,4 59 59 34,8

2 --- MONFORT, Pierre-Yve MEZEYRAC 54,0 52 52 36,1

3 --- VALETTE, Christian RODEZ 27,0 41 41 26,1

4 --- ALAUX, Vincent MEZEYRAC 30,8 35 35 31,1

5 --- DEJEAN, Regis MEZEYRAC 36,1 33 33 36,1

6 --- GAZIELLY, Dominique GORGES DU TARN 26,4 32 32 27,0

7 --- DELBOUIS, Vincent MEAUX BOUTIGNY 23,2 31 31 23,2

8 --- COUDERC, Xavier CHAUDES AIGUES 23,5 31 31 23,6

9 --- SALABERT, André MEZEYRAC 26,9 31 31 27,5

10 --- JOURDAIN, Alain BASTIDE SALETTE 29,9 27 27 29,9

11 --- LEYMARIE, Gérard MEZEYRAC 25,0 24 24 25,0

12 --- RUAS, Bernard PIC SAINT-LOUP 32,3 20 20 32,7

13 --- BECAMEL, Bernard ST THOMAS 41,2 17 17 41,2

14 --- FAVIER, Vincent MEZEYRAC 22,7 NR NR 22,7

15 --- POUX-JALAGUIER, Philippe VILLACOUBLAY 32,3 NR NR 32,3

16 --- LEMEAUX, Baptiste PARISLONGCHAMP 54,0 NR NR 54,0

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total
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1 1 BATUT, Elisabeth MEZEYRAC 12,1 17 17 12,1

2 --- BECAMEL, Dominique ST THOMAS 20,5 14 14 20,4

3 --- LIAUTARD, Françoise CELY 33,5 11 11 31,1

4 --- FILHOL, Christine MEZEYRAC 38,2 11 11 32,1

5 --- RUAS, Isabelle PIC SAINT-LOUP 28,0 9 9 27,9

6 --- VALETTE, Elisabeth RODEZ 23,8 8 8 23,8

7 --- SIRVEN, Marie MAZAMET BAROUGE 19,6 7 7 19,6

8 --- ABDOUN, Saadia MEZEYRAC 54,0 7 7 34,0

9 --- MAZENQ, Eliane RODEZ 28,4 7 7 28,4

10 --- SEBASTIAN, Michele PIC SAINT-LOUP 24,0 6 6 24,0

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ABDOUN, Saadia MEZEYRAC 54,0 55 55 34,0

2 --- FILHOL, Christine MEZEYRAC 38,2 50 50 32,1

3 --- LIAUTARD, Françoise CELY 33,5 41 41 31,1

4 --- BECAMEL, Dominique ST THOMAS 20,5 36 36 20,4

5 --- RUAS, Isabelle PIC SAINT-LOUP 28,0 33 33 27,9

6 --- VALETTE, Elisabeth RODEZ 23,8 33 33 23,8

7 --- MAZENQ, Eliane RODEZ 28,4 31 31 28,4

8 --- BATUT, Elisabeth MEZEYRAC 12,1 30 30 12,1

9 --- SEBASTIAN, Michele PIC SAINT-LOUP 24,0 27 27 24,0

10 --- SIRVEN, Marie MAZAMET BAROUGE 19,6 24 24 19,6
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Total :  104 joueurs


